ENTIDAD

ok

unea

CEDULA  NOMBRES  APELUIDOS
1239305 BASLO  GURAHAIN
1239305 BASIO  GURAHAIN
4111154 ROSALLIAN) FRUTOS ACY
4112454 ROSAUILANS FRUTOS ACU
presey
173963
694086
4654086
372487
324874
as22875
922875
1603076
1613076
351090

10961
3391555
3991555
1366838
1397050
1397050
663
85693
365955
3659593
1263500
53500
181039
1810398
10422
100222
736256
736256
156448
1564848
2062609
2062609
1277135
127135
79578
795784
3021286
02128
537290
anson
3203056
anun
256 ON  DUARTE
1591704 VICENTE ADF VERON
4546537 DENISSE PA CASCO GIME
260325 RAFAEL  BAEZSOSA
725499 JORGE  GALEANO
2399787 GUSTAVO  BENITEZRAN
3343812 E0GAR IARTINEZ
233229 CRISPULD BAREIRO GO
3850579 RICARDO  ORTIGO7A '
1366913 VENANCIO  GOMEZ SENI
5299894 FREDY AMIRE7 UA:
1953522 LUCAND  CACERES
1953522 WUCIANO  CACERES
842614 EULAUO "
3009294 CLETO
S615473 MARCOS  ANDINOVER
1139835 MARIO  RODRIGUEZ
3573564 PEDRO CELES AMARI
3573564 PADRO CFLES AMARI
1403662 0L BRATUZ DE €
3347597 ARNAIDO AN SERVIAN
4705235  DIEGO VALDI VILLALBA Bt
1145211 TEOFILA  SCHMID!
5263326 CELIA PABIAY LOPEZ AVALC
G434 NICDLAS RAN CHAPARRO |
4207372 JORGE MARTINEZVI
73917 ROLANDO  RIOS.
950093 SIVIO  SANTANDER
2801912 ANTONIO  FFANANDE?
908772 MILOS Lowiec.
900534 DIOSNEL  CURTIDO A&l
4382417 CINTHIASOL BRITTO
4382417 CINTHIA SO BRITTO
515880 ENRIQUE  DELPUERTO.
46880 ENRIQUE  DELPUERTO.
1474357 WABEL L
1474357 WABEL e
3262352 LOURDES  VALDEZLEZC
3628195 NERY JAVIER CONTRFRA G
4073974 SONIA ELZAT BALSUENAR
826510 WILFRIDO  MORFI PAIV,
3991557 PEDRO RAUL GONZALEZTH

ESTADO.

Contratado

REMUNERAC OBIFTO GIC £..
15000000

S000000

4800000

3120000

2020000

200000

2300000

1980000

as00000

2860000
1850000

1850000

1850000

1850000

1850000

1850000

1850000

1850000

1850000

1850000

1850000

1850000

2500000

caTEG
N

PRESUP
12500000

2000000
2800000
2620000

252000

DEVENGADO
12500000

CONCEPTO  MOVIMIENTC LUGAR
Susldos
(Gastos de Representacion

0 Sueldos

Bonfcacion
Bonfcacion
Sueldos
Bonfcacion
Sueldos
Bonfcacion
Bonfcacion
Sueldos
Bonfcacion
Sueldos
Bonfcacion

Bonfcacion

Sueldos

Dietas

Gastos de Representacion
jetas

Gastos de Representacion

Dietas

Gastos de Representacion

Dietas

Gastos de Representacion
jetas

Gastos de Representacion

Dietas

Gastos de Representacion

Dietas

(Gastos de Representacion
jetas

Gastos de Representacion

Dietas

(Gastos de Representacion

Dietas

(Gastos de Representacion
jetas

Gastos de Representacion

Dietas

Gastos de Representacion

Honoraris Profesionales

Contratacion delPersonsl tecnico

Jornales

Jorales

Jornales

Jornales

Jornales

Jornales

Jornales

Jomales

Jornales

Jomales

Jornales

Jomales

Jornales

Jornales

Jomales

Jornales Horas Maquina
0 lor

als Horas Maquina
Jornales
Jomales
Jornales

jornales
Honoraris Profesionales
0 Honorarios

rofesionaies

Jomales

CARGO  FUNCION RE) CARGA

DISCAPACIDE TIPO

Intendente . Intendente b 07:00 A 120( N

Intendente . Intendente \ 07.004 120
e 07:00A 1200

o700A 1200

0700A 1200
o700A 1200

o700A 1200
0700A 1200
o700A 1200
0700A 1200
o700A 1200
e 0700A 1200
Glera  07a0a100
irol nter 07:00 A 12:00
eteol nter 07:00 A 1201
Secretaria Ju Secretaia Jur 07:003 12:00
Concelal Mur Canceial Mur Secion ¢/ tun

car
i

Conceial Mo Canceisl Mur Sesion ¢/ Lun
Concelal Mur Canceial Mur Secion ¢/ Lun

Conceial Mo Canceial Mur Sesion ¢/ Lun

Encaread de I Secretara e accon Soci

Contratacion delPersonsl tecnico

Provectisa v Provectta v 07.00A 1200

0700A 1200 N
07:00 A 1200y 13002 1500
0700A 1200 N

ARO DF INGF OFICINA
s

2015
205
205
205
205

2015

PROFESION  CORREQ FLE( FECHA ACTO MOTIVO MOVIMIENTO

municioslida

Abogada  secretarizera

Universitario dieso bibz1:
Bachiller

Contadora  liauidsciond:
Universitario

Bachiller

Contadora duartedause
Bachiller

Universiario
Docente

Bachiller

L. en Ciencias de a Edue.
Bachiller

U en Lengua Guarani
Docente

L. en Ciencias de a Edue.
Universiario

ng. Agronoma

Universiaria

bachiller

Bachiler

Bachiller
escolar

Teenico Agronomo.
Contadora
Abogado
Universitaria

Universitaria

Aravitecto

18/11/2015

o120

Ineniera Ar luma-Gomez @hatmilcom

1970772010
2210872009
15/0s/2011
o3fos/a013
2ajo2ja011
os/02/2014
2ypss
187172015
187172015
187172015
187172015
187172015
187172015
187172015
187172015
187172015
187172015
187172015

25/09/2012

10/09/2014

12/01/2015

02/01/2006

16/01/2012

ozjo1/2013

06/06/2016

o2/05/2016
3y/0s/2016

ovoz/2017



